
UCHWAŁA Nr 56/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dla przebudowy dróg gminnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1

) i art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 
10 kwietnia 2013 r. r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg (Dz. U. z 2013 r. poz. 687 z póź. zm.2), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię dla inwestycji pn.: ,,Przebudowa dróg gminnych nr: 
100408C (ul. Prosta), 100424C (ul. Parkowa), 100423C (Aleja Kard. St. Wyszyńskiego), 100424C 
(ul. Migdałowa), 100434C (ul. Wschodnia), 100435C ( ul. Młodzieżowa) i 100436C (ul. 
Poprzeczna) oraz dróg powiatowych relacji: Pigża - Brąchnowo - Chełmża nr 2018C (ul. Św. A. 
Boboli) i Świerczynki - Kowróz - Ostaszewo nr 2021 C ( ul. Graniczna) w miejscowości Pigża na 
łącznej długości ok. 6 km położonych na działkach nr: 27- dr, cz. 57/1 , cz. 63, 64 - dr, cz. 68, 
cz.206, cz.58, cz. 69/2, cz. 69/1, cz. 59/1 , cz. 59/2, cz. 207/2, cz. 207/6, cz. 207/3, 82 - dr, cz.80/9/, 
cz. 138/16, cz. 75, cz. 208, cz. 73/2, cz. 133, cz. 60/1 , cz. 60/2, cz. 119, cz. 135/28, cz. 135/27, 121 
- dr, cz. 120/34, cz. 135/2, cz. 120/32, 25 - dr, cz. 139, cz. 141, 140 -dr, 46 - dr, 52 - dr, cz. 142, 
150 - dr, 88 - dr i 89 - dr" . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 

Staroscwński 

M;,ost•T,myk 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 13 r. poz. 645 oraz z 20 ł 4 r. poz. 379 i poz. ł 072. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 I 4 r. poz. 40. 


